
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 15  травня 2024 р.                                                                               № 10-р  
 

Про встановлення посадових окладів 

посадовим особам місцевого само-

врядування районної ради 
 

           

        На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов 

Кабінету Міністрів України: від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів», зі змінами, від 30 квітня 2024 року № 

484 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 

2006 року №268», на підставі рішень районної ради: від 17 лютого 2021 року №8 

«Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 

районної ради», з о б о в ’я з у ю : 

        1. Встановити посадові оклади посадовим особам місцевого самовряду-

вання Баштанської  районної ради у розмірі: 

  БАЛЬЧУНАС Любов Василівні, начальнику організаційного відділу районної 

ради  – 8600,00 грн.    ; 

  МАХНО Лідії Іванівні, головному спеціалісту організаційного відділу 

районної ради – 7500,00 грн.; 

        ПУСТОВАР Альоні Іванівні, начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головному бухгалтеру – 8600,00грн. 

 

2. Виплати здійснювати за встановленими окладами з 03 травня 2024 року 

у межах фонду заробітної плати, передбачених у кошторисі. 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 

З розпорядженням ознайомлені: 

«____» ________________2024 року               _____________________ Любов БАЛЬЧУНАС 
                     дата                                                                        підпис 

«____» ________________2024 року               _____________________ Лідія МАХНО 
                      дата                                                                        підпис 
«____» ________________2024 року               _____________________ Альона ПУСТОВАР 
                      дата                                                                        підпис 

 


	На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України: від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов о...

